[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 05.2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município.

Licitação: Tomada de Preço 05.2022 – Contratação de empresa em regime de empreitada global para Construção de Pavimentação com pedras de Paralelepípedo Granítico ou Basalto nas Ruas Alvino Wendler e Oscar Kaufmann, ambas situadas na Zona Urbana do Município de Tunas – RS.
Abertura as ​​9h00min do dia 29 de agosto de 2022.

Tunas, RS, 12 de agosto de 2022.

____________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas.

Rua Carolina Schmitt, 388,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]